DECLARAÇÃO DE FABRICAÇÃO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE
R. São Paulo, Nº 966, Taboão, CEP 18135-125

REF: Edital de Pregão Eletrônico 234/2022

A PUMATRONIX EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA., pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ nº 08.823.013/0001-72, com sede na Rua Bartolomeu Lourenço de
Gusmão, nº 1970, Bairro Boqueirão, Curitiba/PR, neste ato representado por seu Diretor
Geral, o Sr. Sylvio Abrão Calixto, inscrito no CPF de no 027.155.559-97 e nº RG de no
6.012.003-0 SESP/PR, brasileiro, casado, engenheiro eletricista, vem, pelo presente
documento, declarar que é fabricante dos seguintes equipamentos:

● ITSCAM 411 S04L3
● ITSLUX i3016X

Estes, por sua vez, ainda encontram–se em fabricação, e não foram descontinuados.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima
e consideração.

Atenciosamente,

______________________________________________
PUMATRONIX EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA.
Sylvio Abrão Calixto